
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości Brzozie na drodze gminnej 080342C dz.
427/2, 427/7, 427/61 (2021 r.)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA BRZOZIE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118402

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: BRZOZIE 50

1.5.2.) Miejscowość: Brzozie

1.5.3.) Kod pocztowy: 87-313

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.5.7.) Numer telefonu: 56 49 129 10

1.5.8.) Numer faksu: 56 49 129 11

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@brzozie.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gm-brzozie.rbip.mojregion.info/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://gm-brzozie.rbip.mojregion.info/category/zamowienia-publiczne/powyzej-130-000-zl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości Brzozie na drodze gminnej 080342C dz.
427/2, 427/7, 427/61 (2021 r.)

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f520bd6e-319e-11ec-a3fb-0a24f8cd532c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00254027/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00254027/01 z dnia 2021-11-02

2021-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-02 15:15

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002225/06/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.4 Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości Brzozie na drodze gminnej 080342C
dz. 427/2, 427/7, 427/61 (2021 r.)

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00240391/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.12.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 53140,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż dwóch lamp hybrydowych oraz dwóch
radiowych wyświetlaczy prędkości w miejscowości Brzozie na drodze gminnej 080342C dz.
427/2, 427/7 427/61. 
Specyfikacja lampy hybrydowej:
- słup 6 m ocynkowany ogniwo
- fundament F-150
- oprawa LED 30W 24 V (strumień świetlny 4500 im)
- panel fotowoltaiczny 2 x 280 W polikrystaliczny
- kontroler MPPT 20A
- akumulator żelowy 2 x 100 Ah
- ramka podwójna
- wysięgnik L-1m
- turbina wiatrowa 300 W
- pozostałe materiały: trójnik, okablowanie, konektory.
Specyfikacja wyświetlacza prędkości – radarowej tablicy świetlnej zasilanej akumulatorem i
dodatkowo solarem
- wymiary 63,4 x 84,4 x 18,2
- wyświetla prędkość kierującego oraz ograniczenie prędkości na danym odcinku drogi
- zakres prędkości 1 km/h do 199 km/h

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00254027/01 z dnia 2021-11-02

2021-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



- wyświetlacz uśmiechniętą lub smutną buźkę w zależności od tego czy dopuszczalna prędkość
została przekroczona symbole 
- komunikaty tekstowe na tablicy „DZIĘKUJĘ” / „ZWOLNIJ”
- możliwość ustawienia prędkości minimalnej oraz maksymalnej, które maja się wyświetlać na
tablicy
- zmiana koloru diod LED 9 (czerwony/zielony) w zależności od zarejestrowanej prędkości
- różne ustawienia parametrów w zależności od godziny i pory dnia (do 5 rodzajów ustawień)
- zegar z automatyczną zmianą na czas letni/zimowy
- pomiar i zapis pomiarów natężenia ruchu drogowego z dokładnością do 1 sekundy
- zasilania standardowo akumulatorem, możliwość zasilania dodatkowego 230 V lub solar
- komunikacja Bluetooth – bezpłatne oprogramowanie do bezprzewodowego zarządzania przez
użytkownika wskaźnikami i ustawieniami na tablicy za pomocą komputera, tabletu lub smartfonu
(z OS Android) 
- lekka i kompaktowa obudowa z aluminium z stopniem ochrony IP64
- 3-cyfrowy wyświetlacz LED o wysokiej wydajności z automatyczną regulacją jasności (wys.
Cyfr32,5 cm)
- obudowa ochronna zapewniająca widoczność w silnym świetle słonecznym.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

34932000-9 - Zestawy radarowe

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
W niniejszym postępowaniu nie złożono żadnej oferty.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00254027/01 z dnia 2021-11-02

2021-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości Brzozie na drodze gminnej 080342C dz. 427/2, 427/7, 427/61 (2021 r.)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA BRZOZIE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118402
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: BRZOZIE 50
	1.5.2.) Miejscowość: Brzozie
	1.5.3.) Kod pocztowy: 87-313
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.5.7.) Numer telefonu: 56 49 129 10
	1.5.8.) Numer faksu: 56 49 129 11
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@brzozie.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gm-brzozie.rbip.mojregion.info/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f520bd6e-319e-11ec-a3fb-0a24f8cd532c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00254027/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-02 15:15
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002225/06/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00240391/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.12.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 53140,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



